3 DE LA LEY RESPECTIVA.
Totales

Desglose de impuestos trasladados Subtotal ............ 357,134.48

IVA 16.00 %: 57,141.52 Descuento ............ 0.00

Total impuestos trasladados ............ 57,141.52

Total impuestos retenidos ............ 0.00

TOTAL ............ 414,276.00
Importe con letra

CUATROCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Comentarios

RFC Proveedor Certificación
FMO1007168C6

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|3F9685AE-FB41-11E9-84E8-D14EF322C7A5|2019-10-30T12:15:26|FMO1007168C6|MEcFR3F/gVGWupitxBE7o/0mFry8w86Rb1FPjwGpnbl